

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами, обеспечивающими охрану труда и технику безопасности						
Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	Красноярский институт железнодорожного транспорта - филиал ФГБОУ ВО "Иркутский государственный университет путей сообщения"					
Код и наименование профессии, специальности СПО:	27.02.03 - Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)					
Номер КОД и наименование квалификации:	27.02.03-1-2024 Техник, Старший техник					
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация					
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный					
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)	241627 (159618, 159613, 159609, 159607, 159617) 241301 (159601, 159597, 159600, 158644, 159599, 158692)					
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов	КРАСНОЯРСКИЙ ИНСТИТУТ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА - ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ					
Количество участников:	53					
Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Журнал «Осмотр путей, стрелочных переводов, устройств СЦБ, связи и контактной сети»	Россия	53	комплект	25,00 Р	1 325,00 Р
2	Журнал учета выполненных работ на объектах СЦБ и связи	Россия	53	комплект	25,00 Р	1 325,00 Р
3	Журнал технической проверки устройств СЦБ на станции.	Россия	53	комплект	25,00 Р	1 325,00 Р

4	Карточка учёта светодиодных ламп и светодiodных модулей светодиодов	Россия	53	комплект	25,00 Р	1 325,00 Р
5	Журнал целевого инвентаризации по Охране труда	Россия	53	комплект	25,00 Р	1 325,00 Р
6	Карандаш	Россия	53	шт	10,00 Р	530,00 Р
7	Ластик	Россия	53	шт	15,00 Р	795,00 Р
8	Линейка измерительная	Россия	53	шт	33,00 Р	1 749,00 Р
9	Блокнот для записи с письменными принадлежностями	Россия	53	шт	60,00 Р	3 180,00 Р
10	Бумага для принтера	Россия	500	лист	1,00 Р	500,00 Р
11	Клей	Россия	53	шт	40,00 Р	2 120,00 Р
12	Этикетка (бирка поверки)	Россия	106	шт	1,00 Р	106,00 Р
13	Припой	Россия	1325	г	2,00 Р	2 650,00 Р
14	Безин-растворитель для технических целей	Россия	2650	мл	0,05 Р	132,50 Р
15	Смазка	Россия	2650	г	1,00 Р	2 650,00 Р
16	Масленка 0,5 л	Россия	5	шт	50,00 Р	250,00 Р
17	Канифоль	Россия	1060	г	0,50 Р	530,00 Р
18	Монтажный провод	Россия	265	м	60,00 Р	15 900,00 Р
19	Пластиковые стяжки	Россия	1590	шт	2,00 Р	3 180,00 Р
20	Кембрик	Россия	53	м	50,00 Р	2 650,00 Р
21	Перчатки	Россия	53	пара	40,00 Р	2 120,00 Р
22	Мастика	Россия	1060	гр	2,00 Р	2 120,00 Р
23	Автоматика	Россия	53	шт	25,00 Р	1 325,00 Р
24	Автоматика	Россия	5	шт	25,00 Р	125,00 Р
25	Скрепки	Россия	5	упаковка	75,00 Р	375,00 Р
26	Степлер	Россия	5	шт	180,00 Р	900,00 Р
27	Скобы для степлера	Россия	5	упаковка	70,00 Р	350,00 Р
28	Бумага для принтера	Россия	2	упаковка	400,00 Р	800,00 Р

**Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ**

№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Очки защитные	Россия	5	шт	100,00 Р	500,00 Р
2	Жилет сигнальный 2 класса защиты	Россия	5	шт	230,00 Р	1 150,00 Р
3	Огнетушитель	Россия	3	шт	1 000,00 Р	3 000,00 Р
4	Аптечка	Россия	5	шт	1 200,00 Р	6 000,00 Р
5	Мусорная корзина	Россия	6	шт	150,00 Р	900,00 Р
<b>ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦПЭ</b>						<b>62 962,50 Р</b>



Руководитель организации Е.Е. Савченко